2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 10.11.2023

   № 215
О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 03.07.2023 № 175 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления города Пыть-Яха и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пыть-Яха от 03.07.2023 № 175 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления города Пыть-Яха и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» следующее изменение:
пункт 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

______________Д.П. Уреки

«_____»______________2023 г.

	Глава
города Пыть-Яха

________________А.Н. Морозов

«_____»_______________2023 г.